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Hei alle sammen! 

 

Ja, da er vi godt i gang med vårsesongen 

og mange aktiviteter. Klubben har satt 

opp flere kurs og jeg har selv meldt meg 

på både hinderinnlæring i agility og 

BruksLP.  

 

Hinderinnlæringskurs anbefales for øvrig 

på det varmeste! Utrolig moro og  

hundene elsker det! Til tross for ï20̄ C 

var vi fem ekvipasjer som troppet opp 

hos en engasjert instruktør. Vi trosset snø 

og kulde, og lærte å hoppe både høyt og 

langt. 

 

Jeg har også begynt på Brukslydighets-

kurs, så vi har travle dager. Flinke  

instruktører som hjelper oss til å fokusere 

på riktige momenter og riktig innlæring. 

Ja, ja, kanskje vi stiller i en konkurranse i 

spor om ikke altfor lenge. 

 

Sesongen for LPï og agilityekvipasjene 

er godt i gang, det startet i Flatebyhallen i 

midten av januar. Den store NKK  

utstillingen i Bø er også avviklet og det 

var noen av oss som tok turen dit i snø-

været. Flere agilityresultater kan du lese 

om i òOss Spretne Imellomò. 

 

Snøen har vel vært en utfordring for flere 

av oss, og i skrivende stund er det akkurat 

innført ekstraordinær båndtvang både i 

Ullensaker, Skedsmo, Nannestad og  

Nittedal kommuner. Vi oppfordrer  

medlemmene våre til å respektere bånd-

tvangen. 

 

Klubben skal også i år arrangere flere 

stevner både i bruksï og agility. Det store 

stevnet med agility og valpeshow  

arrangeres på Nordkisa lørdag 23. mai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har  behov for at mange medlemmer 

stiller opp og hjelper til på stevnet. Vi 

trenger banemannskaper til agilitybanen, 

det kreves ingen forkunnskaper for å  

hjelpe til.  

 

Som hundeeier opplever vi fra tid til  

annen at vi har behov for veterinærhjelp, 

så i dette nummeret har vi laget en over-

sikt over veterinærer i vårt distrikt.  

Heldigvis er det nå også opprettet en 

akutt-legevakt på Romerike for smådyr.  

 

Veterinærene ved Nannestad Dyreklinikk 

har skrevet en artikkel om kløe hos hund. 

Altfor ofte rammes hunder av unormal 

kløe, så redaksjonen håper dere finner 

artikkelen interessant.  

 

Til slutt vil jeg ønske dere alle sammen 

riktig god påske. Vi håper på flott vær, 

sol og godt skiføre, også hilser vi  

samtidig våren hjertelig velkommen! 

 

 

Hilsen Ann-Kristin,  

Bella & Buffy 

REDAKTØRENS  HJØRNE  
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LEDEREN HAR ORDET  

Hei alle sammen, 

 

Vel overstått Jul og Nyttår. Håper 

våre firbente venner kom seg godt 

gjennom nyttårsaften.  

 

Nå nærmer det seg årsmøtet, og da er 

det vel på sin plass for meg og takke 

for meg. Jeg går av som leder nå,  

etter 2 år. Jobb og hyttebygging tar så 

mye tid, at andre får overta. 

 

Disse to årene har vært lærerike og  

interessante. Det å lede en hunde-

klubb som NOHK, kan sannelig by 

på nok av utfordringer.  

 

Vi har en god økonomi, selv om vi i 

år har budsjettert med en del lavere  

inntekter enn tidligere. Som jeg  

sikkert har nevnt i tidligere ledere, så 

er inntektene våre avhengige av i  

hovedsak to ting: medlemskontingent 

og kursinntekter, i tillegg har vi  

stevnet vårt i mai.  

 

Vi har også en del utgifter, for  

eksempel kan jeg nevne at snø-

brøytingen av banene våre koster mye 

mer enn hva vi får inn på stevnet vårt.  

 

For å greie dette, samt holde et  

brukbart aktivitetstilbud er vi  

avhengig av andre inntekter, som 

kurs, stevner og evt. dugnader.  

 

 

 

Her kommer dere medlemmer inn. Vi 

kan ikke holde kurs uten instruktører, 

eller arrangere stevner uten noen som 

er villige til å ta i litt ekstra.  

 

Når det gjelder aktivitetene våre, gjør 

vi det godt i flere grener, vi har hatt 

ekvipasjer med på landslaget i agility, 

med gode resultater.  

 

Vi har også en stor og aktiv gjeng 

innen bruks. Lydighetsdelen ser ut til 

å være inne i en dvale for tiden, selv 

om flere av både bruks -og agility-

ekvipasjene konkurrerer i lydighet.  

 

Vi kunne godt tenke oss noen som 

kunne ta tak og dra i gang lydighets-

delen igjen, så hvis noen der ute  

kunne ha lyst til det, ta kontakt med 

styret. 

 

 

Steinar 


